et totus heros et dñus. **I**sta duo de-
 rabo per ordinem et sic erit finis sermo-
 nis. **P**rius ergo dico quod spiritus sanctus
 et perficiens cor eius reddidit seraphicum
 et in incensum et ardentem claritate gemina-
 di et primum sic ut habet divinitatem deo dicere
 et agere auras tu domine cor meum caritate tu-
 a et gestabam vasa tua transfixa in visceribus meis
 desideras sagittas acutas et carbones vas-
 stiores. propter quod totus seraphicus totus
 igne spiritu sancti incensus dicebat super iob.
 3. l. **Q**uod dum contempnere attendo et in
 conspectu meo nihil est habere vite quod tibi fuerit
 plura sapientia amore eternorum sed per palia
 mihi cuncta vilescunt. Et isdem confessus
 est. **U**t dicebat. De corde et lingua mea opor-
 tet esse domine carbones ardentes qui mentem
 spei bone adurent et abescent et sanant.
Ecce quod hic noster seraphicus fuit totus igne
 spiritus sancti transmutatus. **C**um ignis efful-
 gens et rubeus ardens in igne ecclesie. **E**t ideo
 dignissime figuratur et per illum angelum. **U**t
 iud. xii. quod cum ascenderet altaris in celum
 angelus domini pater flamma ascendebar per flam-
 mam altaris intellige caritatem et dilectionem
 quam spiritus sanctus accendit in altari cordis
 aut flamma tamquam naturaliter locum ipsum
 locum celum petit. **U**t ut magister noster dicit
 super iob. cxxxii. **O**mnes amor aut ascendit aut
 descendit. **D**esiderio enim bono lenamur ad
 deum. **D**esiderio malo precipitamus. **A**d prima
 Cum igitur flamma in celum ascenderet. **H**ic rubeus
 seraphin ad deum pater ascendebar. **Q**uia paten-
 ter et eminenter sermone amorem se credebat.
Et ideo ut recitat sanctus profer in dicto
 tractatu seu sermone frequenter inflammat
 caritate deo cum clamore dicebat. **O** eterna
 veritas. **O** eterna caritas. **O** cara eternitas
 tu es deus meus ubi suspiro die ac nocte. **Q**uod
 quod mihi est propter te amara est. **Q**uia ergo
 te mihi et ostende faciem tuam mihi et sus-
 ficit mihi. **C**um enim te diligo nazarene
 hiesu cum in te respicio. **U**nquam te quero et omnia
 te inveio quam in te omnia dantur. **O** lucrum mi-
 rabile. **O** pendium singulare tantum distuli te
 agnoscere cur tantum distuli te amare. **C**ur tam-
 tum distuli te petere cur tantum distuli te sus-
 stare. **C**ur per mundum tanto tempore laboravi sed
 nunc ad te domine festino. omnia que mundi
 sunt cum dilectione relinquo. **U**ltra ea non
 queram. **Q**uia igitur mihi gratia ut amplectar
 te quod nihil possum agere sine te. **T**empus autem
 mihi vivendo sine te. **O**mne enim tempus quod
 de te non cogitavi hoc providisse puto. **O** dul-
 cedo anime mee tene me in te et non per-
 mittas me vivere sine te. **E**t si hoc non me-
 reor per me aspice saltem lacrimas famule tue

matris mee. **E**cce quod ignis igne spiritus
 sancti omnia creata transcendebat deum
 super omnia desiderabat. **I**psam super omnia
 diligebat. **U**tinam sic ascendem. **U**tinam
 sic diligerem. **E**t tunc expulsa morte ante
 veraciter viverem. **Q**uia sicut etiam sine
 anima mortuum. sic anima sine isto amore
 mortua reputatur. **U**t hic beatissimus augustinus
 ostendit super iob. sermone. ix. **S**ed
 ulterius reverendi domini habere veridicum ius-
 dicium et certissimum signum quem admodum
 ascendimus per amorem quem admodum
 ligamus vel quem admodum in profundum descendi-
 mus. **D**iligendo puerus videtur mihi quod non
 equos mensura amoris alicuius. **S**ed
 quanto plangis rem aliquid quam amittis tamen
 eam dilexisti antea. **N**ec dulcium illud am-
 plius doles amissum. quod carius tenebas post
 lessum. **S**ententia est beati augustini libro
 i. d. ca. x. **C**onsidera igitur in merce tua et si
 ut si recipias capam vel equum gratia exempli
 ponam vel quocumque aliud tempore contra
 conscientiam et mortaliter peccas et deum per-
 dis. **N**onne tu quicumque es plus doleres si
 perdes illam pecuniam capam vel equum quam
 doleas si perdis sic deum. **E**rgo plus con-
 vinceris plus illa quam deum diligere. **E**odem
 modo si ut places consanguineo vel amico
 vel familiari vel domino tempore contra con-
 scientiam agis mortaliter peccas et deum per-
 dis. **N**onne convinceris plus eos quam deum dili-
 gere. **S**i autem ut obtineas beneficium vel
 prebendam vel aliquam ecclesiasticam dignitatem
 contra conscientiam mortaliter peccas et deum
 perdis nonne convinceris vel plus hoc dili-
 gere quam deum. **C**erte sic. **I**ste est amor
 ordinatus et puerus in diligendo aliquid
 deo proponere vel equare. **S**ed o quam com-
 mis est ille amor sic in vultum vestit quod a nullo re-
 prebenditur. **V**erbum est augustini in quo-
 dam sermone sic dicens. **S**i argentum au-
 ro proponis dementissimus indicaris. **Q**uod
 deo proponis nullus reprehendit. **I**stoc reue-
 rendissimum domini facit amor propter cuius
 excellentiam execramur. **V**ultus videre in no-
 bis mirabilem cecitatem. **Q**ui queratur ab
 isto qui sic puerse deum diligit deo pro-
 nendo pecuniam. **S**ine dubio utrum seipsum
 plus diligit quam pecuniam. **S**ine dubio quod
 seipsum plus diligit respondet et habebit
 prebendam in precepto. **Q**uia illam pecuniam
 propter seipsum diligit et affectat. **S**ed me-
 rita est iniquitas sibi quia reuera convincit
 non solum illam plus quam deum se etiam plus
 diligere quam seipsum. **C**uius probatio est quia
 propter illam pecuniam tormentis se exponit